

Warszawa, dn. 15.10.2018 r.

WA.263.47.2018.BG

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, na świadczenie usług hotelarskich, gastronomicznych oraz wynajmu sal konferencyjnych z wyposażeniem na potrzeby szkoleń i spotkań koordynatorów organizowanych przez Wydział Informacji Funduszy Europejskich w latach 2019-2020.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

Działając na podstawie rozdz. VIII ust. 6 SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

„Uprzejmie proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie: „Wykonawca zapewni realizację usług w hotelu, do którego **dojazd** spod Dworca Centralnego (Pętla Dworzec Centralny) będzie możliwy jednym środkiem publicznej komunikacji miejskiej (tramwaj, metro, autobus, kolej), w czasie nie dłuższym niż 30 minut w godzinach 10:00-11:00 rano w Warszawie. Czas potrzebny na **dotarcie** do hotelu (pod dokładny adres) sprawdzany będzie za pomocą portalu www.jakdojade.pl”.

Czy zamawiający będzie sprawdzał czas **dojazdu** (zgodnie z poniższym przykładem czas przejazdu z punktu referencyjnego do Hotelu Puławska Residence wynosi: 26 min.) czy **dotarcia** z uwzględnieniem drogi, którą należy pokonać pieszo (32 min.)?

W zw. z tym, że zmiana będzie miała charakter istotny wnosząc o przedłużeniu terminu składania ofert.”

Odpowiedź 1:

Zamawiający bierze pod uwagę łączny czas potrzebny na dotarcie z podanego Dworca Centralnego (Pętla Dworzec Centralny) do wskazanego miejsca organizacji szkolenia (dokładny adres), czyli czas potrzebny na dojazd oraz ewentualne dojście do wskazanego miejsca.

Pytanie 2:

„Opis przedmiotu zamówienia (część II) nie wskazuje ile noclegów (jeden czy dwa dni) należy zapewnić dla osób uczestniczących w spotkaniach koordynatorów.

W nagłówku tabeli cenowej znajduje się opis „Ilość 2 dni”. Co sprawia, że ... nie wiem w jaki sposób mam wypełnić formularz ofertowy?!

Uwzględniając cenę zakwaterowania, w 21 pokojach dwuosobowych oraz 3 pokojach jednoosobowych, przez 1 dzień czy 2 dni?

Proszę o zmianę formularza cenowego.”

Odpowiedź 1:

W ramach postępowania- (w cz. II zam.) Zamawiający planuje organizację dwudniowych spotkań koordynatorów, na potrzeby których zapewniony zostanie 1 nocleg pomiędzy dniami spotkania. Obecny formularz jest prawidłowy.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich

Anna Zielińska

